[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023

         № 108-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017 № 120-нп «Об утверждении Положения
 о демонтаже рекламных конструкций, установленных на территории
города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска              от 24.12.2013 № 735-V «Об утверждении Положения о размещении рекламных конструкций на территории города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017 № 120-нп «Об утверждении Положения                   о демонтаже рекламных конструкций, установленных на территории города Нефтеюганска», а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4.Структурным подразделением Департамента, обеспечивающим исполнение полномочий, указанных в пункте 1.3 раздела 1 настоящего Положения, является отдел архитектуры и дизайна.».

1.2.Пункт 3.11 изложить в следующей редакции:
«3.11.По результатам проведённого осмотра, указанного в пункте 3.10 раздела 3 настоящего Положения, сотрудниками отдела архитектуры и дизайна Департамента составляется акт проверки исполнения предписания по форме согласно приложению 3 к настоящему Положению.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай